Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 11:27
Link do produktu: https://termix24.pl/szlifierka-dwutarczowa-mbkl-1500l-p-7528.html
SZLIFIERKA
DWUTARCZOWA
MBKL-1500L
Cena 721,76 zł
Numer katalogowy PR 25012004
Kod producenta 25012004
Kod EAN 8595105420560
Producent PROMA
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Moc: 375 W
Zasilanie: 230 V
Średnica tarczy: 150 mm
Średnica otworu tarczy: 20 mm
Prędkość obrotowa: 2850 rpm
Masa: 10,3 kg
*LONGDESC*
Wbudowane oświetlenie
Cicha i płynna praca
Stabilne oparcie obrabianego materiału
Dostawa włącznie z zestawem tarcz/ściernic
*PACKINFO*
Tarcza szlifierska 150x20x12,7mm,
Tarcza do polerowania 150x20x12,7mm,
Tarcza druciana 150x20x12,7mm,
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold